quomodo cum tradiderunt summis sacerdotibus et principibus nostris in damnationem mortis, et crucifixerunt eum. Nos autem sperabamus quia ipse esset redempturus Israel: et nunc super hoc omnia, tertio dicit est hodie quod hoc facta sunt. Sed et mulieres quaedam ex nostris terruerunt nos, quae ante lucem fuerunt ad monumentum, et non inveniunt corpore ejus, venerunt dicentes et etiam visionem Angelorum vidisse, qui dixerunt eam vivere. Et abierunt quibusdam ex nostris ad monumentum: et ita inveniunt sicut mulieres dicebant: ipsum vero non inveniunt. Et ipse dixit ad eos: O stulti, et tardi corde ad credendum in omnibus, quae locuti sunt prophetae! Nonne haec scripta sunt per Christum, et ita intrare in gloriam eorum? Et incipiens à Moysa, et omnibus prophetis, interpretabatur illis in omnibus Scripturis quae de ipso erant. Et appropinquaverunt castello quo ibant: et ipse se fluxit longius tra. Et exegerunt illum, dicentes: Mane nobiscum, quoniam advesperavit, et inclinata est jam dies. Et intravit cum illis. Et factum est, dum recumberet cum eis, accepit panem, et benedixit, ac fregit, et porrigebat illis. Et aperti sunt oculi eorum, et cognoverunt eum: et ipse exivit ut oculis eorum. Et dixerunt ad invicem: Nonne cor nostrum ardens erat in nobis, dum loqueretur in via, et aperiret nobis Scripturas? Et surgentes eadem hora, regressi sunt in Jerusalem: et inveniunt congregatos undecim, et eos qui cum illis erant, dixerunt: Quod surrexit Dominus vere, et apparuit Simoni. Et ipsi narrabant quae gesta erant in via: et quomodo cognoverunt eum in fractione panis.

como los príncipes de los sacerdotes y nuestros magistrados le han entregado para que fuese condenado á muerte, y le han crucificado. Nosotros esperábamos que sería el libertador de Israel, y ahora cumplen tres días que estas cosas han sucedido. Por otra parte, algunas mujeres de las que estaban con nosotros nos han sorprendido; porque habiendo ido antes del día al sepulcro, y no habiendo hallado en él su cuerpo, han venido á decir que ellas han visto Angeles que dicen que está vivo. Algunos de nosotros han ido al sepulcro y han hallado lo que han dicho las mujeres; pero á él no le encontraron. Hablóles entonces Jesús de este modo: Gentes sin razon, y duros para creer lo que han dicho los Profetas: ¿no era necesario que el Cristo padeciese de este modo, y así entrase en su gloria? En seguida, tomando la palabra, comenzando desde Moisés y todos los Profetas les explicó las cosas que miraban á él en todas las Escrituras. Entre tanto se hallaron en las inmediaciones de la casa de campo, y el Salvador hizo demostracion de pasar adelante, deteniéndose de ellos como por fuerza, diciendo: Quedate con nosotros, porque se hace tarde, y el día declina; de modo que Jesús entró con ellos. Estando con ellos á la mesa, tomó el pan, lo bendijo, y habiéndolo partido se lo presentó. Abrieronse entonces sus ojos, y le conuictaron; pero él desapareció de su vista: sobre lo cual se dijeron el uno al otro: ¿No sentíamos nuestro corazón inflamado cuando nos hablaba por el camino y nos explicaba las Escrituras? Y partiendo en la hora volvieron á Jerusalem, y hallaron á los once Apóstoles, y á los que estaban reunidos con ellos, que les decian: El Señor ha resucitado verdaderamente, y ha aparecido á Simon. Ellos por su parte les refirieron lo que les había pasado en su viaje, y como le habían conocido en la fraction del pan.